



(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1)

Tę formę inauguracji spotkania KO pos. Adam Michnik uznał za "przerządzającą", a wysoczę krytyczny uwagę nie szczędził...

Z. Skibiński prezesem SPP w Łodzi

Oddział łódzki Stowarzyszenia Pisarzy Polskich liczy obecnie 25 członków. Przed paroma dniami odbyły się wybory władz...

Opole '90

Koncert galowy i laureaci

24 bm. zakończył się XXVII Krajowy Festiwal Polskiej Piosenki w Opolu. W koncercie galowym wystąpili laureaci tegorocznej imprezy...

Wczoraj ogłoszenie dziś ogłoszenie. SPRZEDAM płyty dachowe (korytkowe) 34-83-66. SZWACZKI przyjmuję 78-84-94...

przejdź na pozycję spowiadającego się. Na dobrą sprawę 100-procentowe i bezwarunkowe poparcie...

KRYSZTOF STRZELECKI (Interpress)

Zjazd łódzkiej SdRP Ciągnąć w lewo

W sobotę pierwszy zjazd odbył się w łódzkiej SdRP. Oceniono pięć miesięcy działalności Grupy Inicjatywnej...

Dziennikarze swoją nagrodę przyznali Ryszardowi Rynkowskiemu. Leszek Miller, sekretarz generalny CKW SdRP...

Gięta samochodowa

Jeśli nic się nie zmieni, to sprzedaż samochodów na łódzkim auto-bazarze stanie się niebawem jedynie dodatkim do ekspanywnego handlu obwoźnego...

ZYCK-ZACK „Durkopi” sprzedam 55-48-86. 2175. SZUKAM PRACY. SZWACZKA 87-89-45. 26954. CHAŁUPNICTWO przyjmuję 55-50-90...

MPK ZAWIADAMIA, że ze względu na konieczność rozszerzenia zakresu remontu sieci trakcyjnej na odcinku od miejscowości Lućmierz do m. Ozorkowa...

W dniu 27 czerwca 1990 r. (Wrodo) o godz. 130 w intencji N. szczonego Drogoego Nauczyciela. dr n. med. WŁADYSŁAWA GAŁCZYŃSKIEGO

W lokalu łódzkiego Klubu Intelektualistów Katolickiej odbyło się zaplanowane od kilku tygodni spotkanie z treścią publikacji historycznych...

Po powitaniu zebranych przez prezesa miejscowego KIK, mgr Jana Medzaka, biskup Bejze przedstawił obraz polskiego piśmiennictwa poświęconego Soborowi Watykańskiemu II...

Radzie Miejskiej przeważają praktyczna retoryka i spory między ŁPO i WKO. W tej sytuacji, kiedy prawnica ma decydujący głos...

Posel A. Bloch z klubu PKLD przekonywał, iż idea „okrągłego stołu” powinna być nadal aktualna. mówiąc, że nie zawsze różnice polityczne są decydujące...

55-letni Iwan Połozkow wybrał się w piątek wieczorem na stanowisko I sekretarza KC Komunistycznej Partii RFSRR.

I. Połozkow przywódcą rosyjskich komunistów

W drugiej turze wyborów, Połozkow zdobył 1396 głosów przy 1251 głosach przeciwników. Jego rywalem, Oleg Łobow zdobył 1066 głosów przy 1591 głosach przeciwników.

POŁONEZ — 1982: 16,5 17; 1983: 19,5 20; 1984: 19 21 21,5; 1985: 21 22,5; 1986: 23 23,5; 1988: 39, 39,5 40 41,5; 1990: 40 (składak).

W dniu 27 czerwca 1990 r. (Wrodo) o godz. 130 w intencji N. szczonego Drogoego Nauczyciela. dr n. med. WŁADYSŁAWA GAŁCZYŃSKIEGO

W dniu 27 czerwca 1990 r. (Wrodo) o godz. 130 w intencji N. szczonego Drogoego Nauczyciela. dr n. med. WŁADYSŁAWA GAŁCZYŃSKIEGO

Marek Budziarek, znany w Łodzi historyk, który zapoznał zebranych z treścią publikacji historycznych, pomieszczonej w książce „O życie godne człowieka”...

Na zjeździe ziomkowskim Przedstawiciel rządu za granicą na Odrze i Nysie

Po raz pierwszy w historii przedstawiciel rządu RFN oficjalnie opowiedział się na zjeździe ziomkowskim za koniecznością ostatecznego uznania granicy na Odrze i Nysie Łużyckiej.

Zdarzyło się to w niedzielę w Essen na federalnym zjeździe „Ziomkosta Górnolazaków”.

48 godzin w kraju i na świecie

HISTORIA wystawi mi ocene, tak jak czyni to w stosunku do wszystkich polityków — powiedział prezydent RP Wojciech Jastrzębski w wywiadzie dla miesięcznika „Rodina”...

Wypadek kolejowy koło Rzepina

Na magistrali nadodrzańskiej, na odcinku Budachów — Piłzka (woj. zielonogórskie), niedaleko Rzepina, doszło w sobotę rano do groźnego wypadku kolejowego.

KROTKA WYPADKOW

SOBOTA, 23 CZERWCA. 10.15. W Pabianicach na skrzyżowaniu ulic Orlej i Grabowej jadący motocyklem Rafał Sz. lat 49 (bez uprawnień) spowodował zderzenie z autobusem...

JULIA NIEWIŃSKA

była długoletnią przełożoną Poradni Konsultacyjnej przy ul. Moniuszki 7/8. W Zmarli traciemy zasłużonego pracownika w piśmie walki z gruźlicą.

Podczas 4 sesji uczestnicy konferencji dyskutowali m. in. o udziale przedstawicieli pracowniczych w zarządzaniu przedsiębiorstwem, restrukturyzacji, a także bezrobociu.

Chcieliśmy skorzystać także z informacji i doświadczeń kolegw z Francji

Chcieliśmy skorzystać także z informacji i doświadczeń kolegw z Francji — powiedział T. Zieliński — gdzie bezrobocie i związane z tym trudności są duże.

W konferencji uczestniczyli również goście z Litwy

W konferencji uczestniczyli również goście z Litwy, z zastępą ministra ochrony socjalnej Laurentasem Stankevičiusem.

W wywiadzie dla Deutschlandfunk, premier NRD Lothar de Meitler

W wywiadzie dla Deutschlandfunk, premier NRD Lothar de Meitler powiedział się o tym, aby Berlin stał się stolicą i siedzibą rządu zjednoczonych Niemiec.

Powolując się na wypowiedź amerykańskiego Agencji Reuters

Powolując się na wypowiedź amerykańskiego Agencji Reuters pisze, że Moskwa zapewniła Waszyngton, iż radzieckie arsenały broni nuklearnej zostały zabezpieczone na wypadek wybuchu wojny domowej.

RADA NAWJĘŻSZA Moldawii przyjęła w sobotę deklarację suwerenności

RADA NAWJĘŻSZA Moldawii przyjęła w sobotę deklarację suwerenności republiki. Deklaracja przypomniała uchwalone niedawno podobne dokumenty przez parlamenty Federacji Rosyjskiej i Uzbekistanu.

Śmierć na dyskotece

(INF. WŁASNA). W nocy z soboty na niedzielę o godz. 2.30 podczas dyskoteki w remizie strażackiej w Adamowie gm. Aleksandrów...

Wypadki 24 CZERWCA

15.40. Na ul. Aleksandrowskiej lada uderzyła w tył fiata 126 p. Straty 31,5 mln zł. 16.30. Przy zbiegu al. Włókniarzy i ul. Limanowskiego nietrzeźwy kierowca...

MGR ZOFIA SIOŃSKA-LUCKA

Wyprowadzenie zwłok nastąpi w dniu 25 czerwca 1990 r. o godz. 15 z kaplicy kościoła na Retkińskiej, o czym powiadomiamy zaproszoną CÓRKA z NAJBLIŻSZĄ RODZINĄ.



